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VENDIM 

 

Nr. 1, datë 11.01.2019 

 

 

PËR   

DETAJIMIN E GRANTIT TË AKORDUAR NGA MINISTRIA E ARSIMIT, 

SPORTIT DHE RINISË PËR VITIN 2019 

 

 

Mbështetur në nenin 3, pika 3, shkronja c, d, në nenin 47, 49 pika 1, gërma a,  të Ligjit Nr. 

80/2015 “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në institucionet e arsimit të lartë në 

Republikën e Shqipërisë”, në udhëzimin Nr. 2 datë 06.02.2012 “Për proçedurat standarte të 

zbatimit të buxhetit” i ndryshuar të Ministrisë së Financave si dhe referuar propozimit të 

Administratorit të Universitetit “Ismail Qemali”, Vlorë me shkresën Nr.29/1 Prot datë, 

08.01.2019 në mbledhjen e datës  11.01.2019 Bordi i Administrimit 

 

 

VENDOSI 

 

1. Të detajojë grantin e akorduar nga Ministria e Arsimit, Sportit dhe Rinisë për vitin 2019 

sipas tabelës nr.1  bashkëlidhur dhe pjesë e këtij vendimi.  

2. Për zbatim të këtij vendimi ngarkohen Administratori dhe Drejtoria e Shërbimeve 

Mbështetëse të Universitetit “Ismail Qemali”, Vlorë. 

3. Një kopje e ketij vendimi së bashku me tabelat e detajuara i dërgohet për tu hedhur në 

sistemin informatik- financiar të Ministrisë së Financave dhe Ekonomisë si dhe për 

njoftim Ministrisë së Arsimit, Sportit dhe Rinisë. 

4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë 

 

                                                                               

Ornela Koleka- Anëtar 

Florian Nurce- Anëtar 

Dr. Elsajed Rexhaj- Anëtar 

Dr. Enida Pulaj- Anëtar 

Dr. Marinela Muço- Anëtar 
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MINISTRIA E ARSIMIT  SPORTIT dhe RINISE  

 

Universitetit "Ismail Qemali" VLorë  

Tabela nr. 1   Fondet e detajuara per vitin 2019    
Shtesa  

        
 

Kod

i 

Qev

erisj

es  

Mini

stria 

e 

Linj

es 

Instituci

oni 

Emri i Institucionit 

Kapi

tulli 

Progra

mi 

Llogaria 

Ekonomi

ke  

 Output 

kod  

Kodi 

I 

Qar

kut 

    Buxheti i detajuar 

per vitin 2019, 

DEBIA ne lekë   

 

 

001 11 1011136 Universiteti  "I.Qemali" Vlore 08 09450 6000000 91105AA 3737           286,033,696      

001 11 1011136 Universiteti  "I.Qemali" Vlore 08 09450 6010000 91105AA 3737             45,000,000      

001 11 1011136 Universiteti  "I.Qemali" Vlore 08 09450 6060000 91105AB 3737             18,716,293      

TOTALI  I FONDEVE 2019          349,749,989   
   

Pakësime  
        

 

Kod

i 

Qev

erisj

es  

Mini

stria 

e 

Linj

es 

Instituci

oni 

Emri i Institucionit 

Kapi

tulli 

Progra

mi 

Llogaria 

Ekonomi

ke  

 Output 

kod  

Kodi 

I 

Qar

kut 

  

  

  Buxheti i detajuar 

per vitin 2019, 

DEBIA ne lekë   

 

  

 

001 11 1011136 Universiteti  "I.Qemali" Vlore 01 09450 6040000 91105AA 3737           331,033,696      

001 11 1011136 Universiteti  "I.Qemali" Vlore 01 09450 6040000 91105AB 3737             18,716,293      

TOTALI I FONDEVE 2019          349,749,989   

 
MINISTRIA E ARSIMIT  SPORTIT DHE RINISE      

Universitetit "Ismail Qemali" VLorë   

TABELA Nr. 2  DETAJIMI MUJOR I BUXHETIT  për vitin 2019 TOTALI  331,033,696 331,033,696 

Muaji 

Tipi I 

Qeverisj

es 

Min.e 

Linjes 

Kodi I 

Instituci

onit 

Emri I Instiotucionit  
Kapit

ulli 

Tipi 

I 

Qeve

risjes 

Llog. 

Ekonomike 

Kod 

Qarku

t 

Shuma ( 

Debi ),  

në lekë 

Shuma ( kredi) , 

ne lekë 

01/01/2019 001 11 1011136 Univesiteti  "I.Qemali" Vlore 01 001 6009999 3737 32,374,998 0 

01/01/2019 001 11 1011136 Univesiteti  "I.Qemali" Vlore 01 001 6029999 3737 0 32,374,998 

01/02/2019 001 11 1011136 Univesiteti  "I.Qemali" Vlore 01 001 6009999 3737 32,374,999 0 

01/02/2019 001 11 1011136 Univesiteti  "I.Qemali" Vlore 01 001 6029999 3737 0 32,374,999 

01/03/2019 001 11 1011136 Univesiteti  "I.Qemali" Vlore 01 001 6009999 3737 32,374,999 0 

01/03/2019 001 11 1011136 Univesiteti  "I.Qemali" Vlore 01 001 6029999 3737 0 32,374,999 

01/04/2019 001 11 1011136 Univesiteti  "I.Qemali" Vlore 01 001 6009999 3737 32,374,999 0 

01/04/2019 001 11 1011136 Univesiteti  "I.Qemali" Vlore 01 001 6029999 3737 0 32,374,999 

01/05/2019 001 11 1011136 Univesiteti  "I.Qemali" Vlore 01 001 6009999 3737 32,374,999 0 

01/05/2019 001 11 1011136 Univesiteti  "I.Qemali" Vlore 01 001 6029999 3737 0 32,374,999 

01/06/2019 001 11 1011136 Univesiteti  "I.Qemali" Vlore 01 001 6009999 3737 32,374,999 0 

01/06/2019 001 11 1011136 Univesiteti  "I.Qemali" Vlore 01 001 6029999 3737 0 32,374,999 

01/07/2019 001 11 1011136 Univesiteti  "I.Qemali" Vlore 01 001 6009999 3737 32,374,999 0 

01/07/2019 001 11 1011136 Univesiteti  "I.Qemali" Vlore 01 001 6029999 3737 0 32,374,999 

01/08/2019 001 11 1011136 Univesiteti  "I.Qemali" Vlore 01 001 6009999 3737 34,458,706 0 

01/08/2019 001 11 1011136 Univesiteti  "I.Qemali" Vlore 01 001 6029999 3737 0 34,458,706 

01/09/2019 001 11 1011136 Univesiteti  "I.Qemali" Vlore 01 001 6009999 3737 34,974,999 0 

01/09/2019 001 11 1011136 Univesiteti  "I.Qemali" Vlore 01 001 6029999 3737 0 34,974,999 

01/10/2019 001 11 1011136 Univesiteti  "I.Qemali" Vlore 01 001 6009999 3737 34,974,999 0 

01/10/2019 001 11 1011136 Univesiteti  "I.Qemali" Vlore 01 001 6029999 3737   34,974,999 

 


